
Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

TV 1891 Lemberg e.V.               Ergebnisliste

13. Leichtathletik-Sportfest am 09. September 2007

Veranstalter: TV 1891 Lemberg e.V.
Fischweiherstraße
66969 Lemberg

Amtliche Aufsicht: Josef Petry

Wettkampfbüro: Bernd Köhler, Stefanie Gschrei

Verteiler: Teilnehmende Vereine
Geschäftsstelle der teilnehmenden Landesverbände
LVP-Statistiker
Presse
TVL-Homepage

Die Leichtathletik-Abteilung des TV 1891 Lemberg bedankt sich für die Teilnahme 
und wünscht allen Sportlerinnen und Sportlern weiterhin viel Erfolg.
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schülerinnen W5 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Bozek Jana 02 W5 TV Lemberg 1,72 5,00 13,38 141,00 1

Schülerinnen W7 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Werner Lina 00 W7 TV Hinterweidenthal 2,63 16,50 9,93 696,00 1
Müller Antonia 00 W7 TuS Otterbach 2,91 10,00 9,81 643,00 2
Kremer Sarah 00 W7 TV Lemberg 2,75 9,00 9,96 590,00 3
Baeck Caroline 00 W7 TV Thaleischweiler 2,11 12,00 11,44 445,00 4
Stinner Anne 00 W7 LLG Landstuhl 2,27 8,50 11,01 435,00 5
Dengel Hannah 00 W7 LLG Landstuhl 2,00 7,50 10,62 395,00 6
Groß Stefanie 00 W7 TV Lemberg 2,08 6,00 10,92 356,00 7
Schima Julia 00 W7 LLG Landstuhl 2,00 5,00 11,58 279,00 8

Schülerinnen W8 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Bold Sofie 99 W8 TV Thaleischweiler 2,88 17,00 9,32 790,00 1
Siegenthaler Lea 99 W8 TV Lemberg 2,55 17,00 8,81 789,00 2
Hahn Soraya 99 W8 TV Lemberg 2,36 13,50 9,88 614,00 3
Schulz Helena 99 W8 TV Thaleischweiler 2,72 10,50 10,04 607,00 4
Heisel Lena 99 W8 SG Waldfischbach 2,39 13,00 10,64 557,00 5
Wenzel Luisa 99 W8 TV Lemberg 2,15 13,50 10,21 556,00 6
Müller Janine 99 W8 TV Hinterweidenthal 2,42 11,00 11,14 496,00 7
Edel Lena 99 W8 TV Lemberg 2,07 11,50 10,54 487,00 8
Hennes Lara-Marie 99 W8 LLG Landstuhl 1,92 6,50 11,23 321,00 9
Theobald Anna-Lena 99 W8 TV Lemberg 1,64 6,00 12,18 206,00 10

Schülerinnen W9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Heß Selina 98 W9 TV Lemberg 3,35 20,50 8,92 936,00 1
Salzmann Ann-Christin 98 W9 TV Lemberg 3,63 12,00 8,37 906,00 2
Wiedenhöft Ronja 98 W9 SG Waldfischbach 3,23 17,50 8,82 891,00 3
Stegner Verena 98 W9 TV Lemberg 2,98 20,00 9,06 868,00 4
Bischoff Ve 98 W9 LAZ Zweibrücken 3,02 13,00 8,81 797,00 5
Schaller Julia 98 W9 TV Münchweiler 2,70 17,00 9,51 748,00 6
Kuhnert Tanja 98 W9 TuS Otterbach 2,76 13,00 9,23 721,00 7
Groß Sarah 98 W9 TV Lemberg 2,60 16,00 9,54 717,00 8
Paust Henrieke 98 W9 TV Lemberg 2,89 10,50 9,24 697,00 9
Fritz Alina 98 W9 TV Lemberg 2,45 14,50 9,88 644,00 10
Schmidt Anna-Lena 98 W9 TuS Otterbach 2,28 16,00 10,40 601,00 11
Pfeffer Laura 98 W9 LLG Landstuhl 2,25 9,00 9,55 547,00 12
Wulffen Kim 98 W9 TV Lemberg 1,70 8,50 10,58 366,00 13

Schülerinnen W9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Gesamt Platz

Heß Selina 98 W9 TV Lemberg 936,00
Salzmann Ann-Christin 98 W9 TV Lemberg 906,00
Stegner Verena 98 W9 TV Lemberg 868,00
Groß Sarah 98 W9 TV Lemberg 717,00
Paust Henrieke 98 W9 TV Lemberg 697,00

4124,00 1

Siegenthaler Lea 99 W8 TV Lemberg 789,00
Fritz Alina 98 W9 TV Lemberg 644,00
Hahn Soraya 99 W8 TV Lemberg 614,00
Kremer Sarah 00 W7 TV Lemberg 590,00
Wenzel Luisa 99 W8 TV Lemberg 556,00

3193,00 2

Pfeffer Laura 98 W9 LLG Landstuhl 547,00
Stinner Anne 00 W7 LLG Landstuhl 435,00
Dengel Hannah 00 W7 LLG Landstuhl 395,00
Hennes Lara-Marie 99 W8 LLG Landstuhl 321,00
Schima Julia 00 W7 LLG Landstuhl 279,00

1977,00 3

Mannschaft

Seite 2 von 9



Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schülerinnen W10 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Fischer Jana 97 W10 TV Thaleischweiler 3,82 41,00 8,35 1268,00 1
Giffhorn Angelina 97 W10 TV Hinterweidenthal 3,80 26,50 8,27 1131,00 2
Sprau Vanessa 97 W10 TV Thaleischweiler 3,41 34,50 8,97 1093,00 3
Bartz Lisa 97 W10 ATB Heuchelheim 3,35 30,50 8,88 1054,00 4
Käppler Lisa 97 W10 TV Wilgartswiesen 3,41 24,00 8,43 1036,00 5
Feick Paulina 97 W10 LAZ Zweibrücken 3,51 23,00 8,51 1028,00 6
Strack Maike 97 W10 TV Münchweiler 3,47 18,50 8,60 958,00 7
Müller Marie-Claire 97 W10 TV Hinterweidenthal 3,02 19,50 8,44 926,00 8
Kuhn Lena 97 W10 TV Hinterweidenthal 2,74 18,50 8,87 831,00 9
Eichenlaub Anna 97 W10 TV Münchweiler 2,70 19,00 8,94 825,00 10
Peter Lisa-Marie 97 W10 TV Münchweiler 2,69 18,50 8,94 816,00 11
Wafzig Elena 97 W10 TV Lemberg 2,71 18,00 9,05 803,00 12
Wafzig Hanna 97 W10 TV Lemberg 2,35 12,50 10,47 554,00 13

Schülerinnen W11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Bold Michelle 96 W11 TV Thaleischweiler 4,18 27,00 7,78 1241,00 1
Gethmann Chiara 96 W11 TV Hinterweidenthal 3,77 36,00 8,16 1238,00 2
Bomm Ida 96 W11 TV Wilgartswiesen 3,80 28,50 8,17 1165,00 3
Gaab Marisa 96 W11 TV Offenbach 3,37 36,00 8,52 1148,00 4
Bischoff Eileen 96 W11 LAZ Zweibrücken 3,70 23,50 7,87 1131,00 5
Schweitzer Maike 96 W11 TV Hinterweidenthal 3,35 24,50 8,24 1055,00 6
Scheib Lisa 96 W11 LAZ Zweibrücken 3,67 18,00 8,47 989,00 7
Brunner Anna 96 W11 TV Wilgartswiesen 3,31 23,50 8,91 968,00 8
Dausmann Lena 96 W11 TV Lemberg 3,15 19,00 8,93 889,00 9
Gast Marie 96 W11 TV Münchweiler 2,90 15,00 9,08 785,00 10
Dorsch Annika 96 W11 TV Wilgartswiesen 2,83 17,00 10,02 726,00 11
Kerner Ann-Kathrin 96 W11 TV Wilgartswiesen 2,41 17,00 9,46 708,00 12
Stahl Karolin 96 W11 LLG Landstuhl 2,61 15,00 10,07 660,00 13
Stegner Lucie 96 W11 TV Lemberg 3,45 --- --- 367,00 14

Schülerinnen W11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Gesamt Platz

Gethmann Chiara 96 W11 TV Hinterweidenthal 1238,00
Giffhorn Angelina 97 W10 TV Hinterweidenthal 1131,00
Schweitzer Maike 96 W11 TV Hinterweidenthal 1055,00
Müller Marie-Claire 97 W10 TV Hinterweidenthal 926,00
Kuhn Lena 97 W10 TV Hinterweidenthal 831,00

5181,00 1

Fischer Jana 97 W10 TV Thaleischweiler 1268,00
Bold Michelle 96 W11 TV Thaleischweiler 1241,00
Sprau Vanessa 97 W10 TV Thaleischweiler 1093,00
Bold Sofie 99 W8 TV Thaleischweiler 790,00
Schulz Helena 99 W8 TV Thaleischweiler 607,00

4999,00 2

Bomm Ida 96 W11 TV Wilgartswiesen 1165,00
Käppler Lisa 97 W10 TV Wilgartswiesen 1036,00
Brunner Anna 96 W11 TV Wilgartswiesen 968,00
Dorsch Annika 96 W11 TV Wilgartswiesen 726,00
Kerner Ann-Kathrin 96 W11 TV Wilgartswiesen 708,00

4603,00 3

Mannschaft
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schüler M5 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Gilsdorf Leander 02 M5 TV Lemberg 2,21 9,50 11,16 278,00 1
Göttel Yannik 02 M5 TV Lemberg 2,03 7,50 11,79 192,00 2
Mc Pherson Aaron 02 M5 TV Lemberg 1,57 11,50 13,01 106,00 3
Hoffmann Marc 02 M5 TV Lemberg 1,64 7,50 12,73 80,00 4
Schmitt Nathan 02 M5 TV Lemberg --- 3,50 16,30 4,00 5

Schüler M6 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Mc Caslin Jamal 01 M6 LLG Landstuhl 2,31 14,00 10,56 389,00 1
Schaaf Luca 01 M6 SG Waldfischbach 2,26 11,00 20,00 208,00 2
Kehl Sven 01 M6 ATB Heuchelheim 1,49 8,50 14,08 43,00 3

Schüler M7 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Eichenlaub Max 00 M7 TV Münchweiler 2,54 21,50 9,84 555,00 1
Mc Pherson Alexander 00 M7 TV Lemberg 2,18 20,00 10,30 454,00 2
Salzmann Tom 00 M7 TV Lemberg 2,36 13,50 10,23 414,00 3
Korn Lukas 00 M7 TuS Otterbach 1,99 16,50 10,68 361,00 4
Kuhnert Eric 00 M7 TuS Otterbach 2,43 10,00 10,62 351,00 5
Bambach Lucas 00 M7 LLG Landstuhl 1,70 12,50 11,76 202,00 6
Christmann Lars 00 M7 TuS Otterbach 1,94 9,50 11,86 196,00 7

Schüler M8 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Schantz Lukas 99 M8 TV Thaleischweiler 3,15 21,00 8,52 748,00 1
Leukroth John 99 M8 TV Lemberg 2,66 21,00 10,08 550,00 2
Schweitzer Marius 99 M8 TV Hinterweidenthal 2,63 21,00 10,14 542,00 3
Schmitt Nicola 99 M8 TV Lemberg 2,24 21,00 10,64 451,00 4
Scholl Aaron 99 M8 TuS Otterbach 1,69 14,50 10,60 293,00 5

Schüler M9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Dausmann Marius 98 M9 TV Lemberg 3,45 28,50 8,66 839,00 1
Neumann Robin 98 M9 TV Thaleischweiler 3,26 25,50 8,22 835,00 2
Hoffmann Oliver 98 M9 TV Lemberg 3,42 27,50 8,61 833,00 3
Triebel Niklas 98 M9 TuS Otterbach 3,34 20,00 8,47 767,00 4
Heinemann Jonas 98 M9 TV Lemberg 3,04 25,00 8,85 739,00 5
Heisel Felix 98 M9 SG Waldfischbach 3,09 27,00 9,13 738,00 6
Zimmermann Thomas 98 M9 SG Waldfischbach 3,27 19,50 8,71 728,00 7
Konhäuser Tim 98 M9 TuS Otterbach 3,00 27,00 9,29 712,00 8
Müller Fabian 98 M9 TuS Otterbach 3,05 19,50 9,10 665,00 9
Kaulen Lukas 98 M9 TuS Otterbach 3,24 18,50 9,37 656,00 10
Korn Daniel 98 M9 TuS Otterbach 2,64 28,50 10,20 607,00 11
Asal Maximilian 98 M9 TuS Otterbach 2,46 26,00 10,53 538,00 12
Christmann Rico 98 M9 TuS Otterbach 2,49 18,00 10,24 484,00 13
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schüler M9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Gesamt Platz

Dausmann Marius 98 M9 TV Lemberg 839,00
Hoffmann Oliver 98 M9 TV Lemberg 833,00
Heinemann Jonas 98 M9 TV Lemberg 739,00
Leukroth John 99 M8 TV Lemberg 550,00
Schmitt Nicola 99 M8 TV Lemberg 451,00

3412,00 1

Triebel Niklas 98 M9 TuS Otterbach 767,00
Konhäuser Tim 98 M9 TuS Otterbach 712,00
Müller Fabian 98 M9 TuS Otterbach 665,00
Kaulen Lukas 98 M9 TuS Otterbach 656,00
Korn Daniel 98 M9 TuS Otterbach 607,00

3407,00 2

Asal Maximilian 98 M9 TuS Otterbach 538,00
Christmann Rico 98 M9 TuS Otterbach 484,00
Korn Lukas 00 M7 TuS Otterbach 361,00
Kuhnert Eric 00 M7 TuS Otterbach 351,00
Scholl Aaron 99 M8 TuS Otterbach 293,00

2027,00 3

Schüler M10 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Fremgen Nico 97 M10 TV Thaleischweiler 3,72 39,00 8,50 971,00 1
Köhler Alexander 97 M10 TV Lemberg 3,29 33,00 8,66 856,00 2
Köhler Christian 97 M10 TV Lemberg 3,29 32,00 8,74 840,00 3
Brunner Philipp 97 M10 TV Wilgartswiesen 3,18 29,50 8,96 787,00 4
Haase Eric 97 M10 TV Offenbach 3,10 33,00 9,32 773,00 5
Schulz Jonas 97 M10 TV Thaleischweiler 2,75 32,00 9,10 737,00 6
Hahn Christoph 97 M10 TV Lemberg 2,78 25,00 9,36 660,00 7

Schüler M11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Ball Lauf Gesamt Platz

Dietz Nicolas 96 M11 TV Lemberg 3,91 43,00 7,73 1106,00 1
Hartmann Jürgen 96 M11 TuS Otterbach 3,41 32,50 8,62 871,00 2
Wagner Maximilian 96 M11 TV Lemberg 2,97 36,00 8,56 848,00 3
Ehrhart Tristan 96 M11 TV Wilgartswiesen 3,20 25,50 8,59 789,00 4

Schüler M11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Gesamt Platz

Dietz Nicolas 96 M11 TV Lemberg 1106,00
Köhler Alexander 97 M10 TV Lemberg 856,00
Wagner Maximilian 96 M11 TV Lemberg 848,00
Köhler Christian 97 M10 TV Lemberg 840,00
Hahn Christoph 97 M10 TV Lemberg 660,00

4310,00 1

Mannschaft

Mannschaft

Seite 5 von 9



Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Müller Annabell 95 W12 TV Hinterweidenthal 10,95 1
Müller Laura 95 W12 LAZ Zweibrücken 11,30 2
Krebs Lara 95 W12 LAZ Zweibrücken 11,77 3
Klapetek Anna Kim 95 W12 TV Hinterweidenthal 12,92 4

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Wiedenhöft Edda 95 W12 SG Waldfischbach 11,18 1
Merkel Anna Katharina 95 W12 TV Offenbach 11,40 2
Vierling Selina-Sopie 95 W12 TV Wilgartswiesen 11,71 3
Häfner Larissa 95 W12 LAZ Zweibrücken 11,90 4
Zimmer Anna 95 W12 TV Hinterweidenthal 12,26 5

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Müller Annabell 95 W12 TV Hinterweidenthal 11,16 1
Wiedenhöft Edda 95 W12 SG Waldfischbach 11,36 2
Müller Laura 95 W12 LAZ Zweibrücken 11,37 3
Merkel Anna Katharina 95 W12 TV Offenbach 11,61 4
Krebs Lara 95 W12 LAZ Zweibrücken 11,76 5
Vierling Selina-Sopie 95 W12 TV Wilgartswiesen 12,00 6

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz

Merkel Anna Katharina 95 W12 TV Offenbach 43,00 1
Häfner Larissa 95 W12 LAZ Zweibrücken 41,00 2
Vierling Selina-Sopie 95 W12 TV Wilgartswiesen 28,50 3
Wiedenhöft Edda 95 W12 SG Waldfischbach 21,00 4

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Wiedenhöft Edda 95 W12 SG Waldfischbach 4,33 1
Merkel Anna Katharina 95 W12 TV Offenbach 4,22 2
Häfner Larissa 95 W12 LAZ Zweibrücken 4,06 3
Müller Laura 95 W12 LAZ Zweibrücken 4,03 4
Vierling Selina-Sopie 95 W12 TV Wilgartswiesen 3,92 5
Müller Annabell 95 W12 TV Hinterweidenthal 3,66 6
Zimmer Anna 95 W12 TV Hinterweidenthal 3,33 7
Klapetek Anna Kim 95 W12 TV Hinterweidenthal 3,03 8

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Merkel Anna Katharina 95 W12 TV Offenbach 1,25 1

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Weber Denise 94 W13 LAZ Zweibrücken 10,46 1
Dietz Angelina 94 W13 TV Lemberg 10,78 2
Schweitzer Mara 94 W13 TV Hinterweidenthal 11,08 3
Diener Anabel 94 W13 TV Lemberg 11,28 4
Sewohl Lisa 94 W13 LAZ Zweibrücken 11,50 5
Zielke Julia 94 W13 TV Wilgartswiesen 11,60 6

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz

Dietz Angelina 94 W13 TV Lemberg 45,50 1
Sewohl Lisa 94 W13 LAZ Zweibrücken 39,00 2
Zielke Julia 94 W13 TV Wilgartswiesen 34,00 3

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Dietz Angelina 94 W13 TV Lemberg 4,74 1
Sewohl Lisa 94 W13 LAZ Zweibrücken 4,47 2
Diener Anabel 94 W13 TV Lemberg 4,25 3
Zielke Julia 94 W13 TV Wilgartswiesen 3,96 4
Schweitzer Mara 94 W13 TV Hinterweidenthal 3,96 4

2. Vorlauf

Endlauf

1. Vorlauf
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Dietz Angelina 94 W13 TV Lemberg 1,39 1

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 3,0kg Kugel Platz

Dietz Angelina 94 W14 TV Lemberg 9,05 1
Schweitzer Mara 94 W14 TV Hinterweidenthal 8,41 2
Hammel Marlene 93 W14 TV Lemberg 6,77 3

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Hammel Marlene 93 W14 TV Lemberg 1,15 1

Schülerinnen W15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Scheerer Ina 92 W15 LAZ Zweibrücken 13,94 1

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Burkard Sara 91 WJB TV Offenbach 15,26 1
Bernhardt Laura 91 WJB TV Wilgartswiesen 15,42 2

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Burkard Sara 91 WJB TV Offenbach 7,36 1
Damm Miriam 90 WJB TV Offenbach 6,28 2
Bernhardt Laura 91 WJB TV Wilgartswiesen 5,83 3

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Bernhardt Laura 91 WJB TV Wilgartswiesen 3,87 1
Neff Michaela 91 WJB TV Offenbach 3,73 2
Burkard Sara 91 WJB TV Offenbach 3,69 3
Job Laura 90 WJB TV Offenbach 3,61 4

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Neff Michaela 91 WJB TV Offenbach 1,33 1

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Krebs Aline 88 WJA LAZ Zweibrücken 13,36 1
Haupt Constanze 88 WJA TV Offenbach 14,98 2

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Haupt Constanze 88 WJA TV Offenbach 7,70 1

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Haupt Constanze 88 WJA TV Offenbach 1,42 1

Frauen Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz
Spielberger Bettina 84 F TV Hinterweidenthal 14,68 1

Frauen Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz
Spielberger Bettina 84 F TV Hinterweidenthal 8,13 1

Frauen Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Spielberger Bettina 84 F TV Hinterweidenthal 4,74 1
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Schulze Felix 95 M12 TV Offenbach 10,64 1
Gaab Christian 95 M12 TV Offenbach 11,02 2
Konhäuser Kai 95 M12 TuS Otterbach 11,18 3
Haase Alex 95 M12 TV Offenbach 11,66 4
Stalp Max 95 M12 TuS Otterbach 13,72 5
Goldhammer Matthias 95 M12 LLG Landstuhl 14,08 6

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz

Schulze Felix 95 M12 TV Offenbach 52,00 1
Gaab Christian 95 M12 TV Offenbach 40,50 2
Haase Alex 95 M12 TV Offenbach 39,50 3
Konhäuser Kai 95 M12 TuS Otterbach 37,50 4
Stalp Max 95 M12 TuS Otterbach 34,50 5
Goldhammer Matthias 95 M12 LLG Landstuhl 24,50 6

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Schulze Felix 95 M12 TV Offenbach 4,51 1
Gaab Christian 95 M12 TV Offenbach 4,34 2
Haase Alex 95 M12 TV Offenbach 4,17 3
Konhäuser Kai 95 M12 TuS Otterbach 4,02 4
Stalp Max 95 M12 TuS Otterbach 3,07 5
Goldhammer Matthias 95 M12 LLG Landstuhl 2,99 6

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Gaab Christian 95 M12 TV Offenbach 1,42 1
Schulze Felix 95 M12 TV Offenbach 1,39 2

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Ruhstorfer Tim 94 M13 LAZ Zweibrücken 10,14 1
Neupert Moritz 94 M13 SG Waldfischbach 10,62 2
Schönborn Marc 94 M13 LAZ Zweibrücken 10,92 3
Zwicker Patrick 94 M13 TV Offenbach 11,00 4
Thompson Joel 94 M13 TuS Otterbach 11,10 5
Müller Maximilian 94 M13 TuS Otterbach 12,40 6

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz

Müller Maximilian 94 M13 TuS Otterbach 44,00 1
Zwicker Patrick 94 M13 TV Offenbach 43,50 2
Neupert Moritz 94 M13 SG Waldfischbach 32,50 3
Thompson Joel 94 M13 TuS Otterbach 29,50 4

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Zwicker Patrick 94 M13 TV Offenbach 4,35 1
Thompson Joel 94 M13 TuS Otterbach 4,07 2
Müller Maximilian 94 M13 TuS Otterbach 3,47 3

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Zwicker Patrick 94 M13 TV Offenbach 1,48 1
Neupert Moritz 94 M13 SG Waldfischbach 1,39 2

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Reis David 92 M15 SV Otterberg 12,84 1
Augustin Christian 92 M15 SG Waldfischbach 12,84 1

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Reis David 92 M15 SV Otterberg 10,88 1
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Ergebnisliste 13. LA-Sportfest TVL 09.09.2007

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Reis David 92 M15 SV Otterberg 5,54 1
Augustin Christian 92 M15 SG Waldfischbach 5,12 2

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Reis David 92 M15 SV Otterberg 1,80 1

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Helber Patrik 91 MJB SV Otterberg 12,71 1
Kaftan Jürgen 91 MJB TV Hinterweidenthal 12,82 2

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 5,0kg Kugel Platz

Helber Patrik 91 MJB SV Otterberg 8,96 1

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Helber Patrik 91 MJB SV Otterberg 5,20 1
Wohlfahrt Stefan 90 MJB TV Offenbach 5,02 2
Kaftan Jürgen 91 MJB TV Hinterweidenthal 4,94 3

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Helber Patrik 91 MJB SV Otterberg 1,70 1
Wohlfahrt Stefan 90 MJB TV Offenbach 1,65 2

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Guth Daniel 88 MJA LAZ Zweibrücken 11,69 1

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 6,0kg Kugel Platz

Giglberger Kai 88 MJA TV Offenbach 10,74 1
Exenberger Robert 88 MJA TV Offenbach 10,44 2

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Exenberger Robert 88 MJA TV Offenbach 5,95 1
Giglberger Kai 88 MJA TV Offenbach 5,43 2

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz
Buchmann Peter 69 M TV Hinterweidenthal 12,14 1
Groß Christoph 79 M TV Lemberg 12,24 2
Groß Benjamin 85 M TV Lemberg 13,20 3
Groß Gerhard 53 M TV Lemberg 13,52 4
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 15,69 5

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 7,25kg Kugel Platz
Buchmann Peter 69 M TV Hinterweidenthal 10,55 1

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 8,19 1

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Buchmann Peter 69 M TV Hinterweidenthal 5,70 1
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 3,53 2

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Gulich Dieter 33 M SG Waldfischbach 1,20 1
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